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03.08.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)               1 1,807.18 0.00 1,807.18 289.15 2,096.33 2,096.33 18:17 DDIC

03.08.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                   1 46.90 30.00 32.83 5.25 38.08 2,134.41 18:32 SOAPUSER

03.08.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1          1 76.44 30.00 53.51 8.56 62.07 2,196.48 18:32 SOAPUSER

03.08.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100             6 4.45 30.00 18.67 2.99 21.66 2,218.14 18:32 SOAPUSER

03.08.2025 2000219905 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO 3004-10AEM          1 88.24 30.00 61.77 9.88 71.65 2,289.79 18:32 SOAPUSER

03.08.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100               1 744.77 30.00 521.34 83.41 604.75 2,894.54 18:32 SOAPUSER

03.08.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173        1 264.00 30.00 184.80 29.57 214.37 3,108.91 18:32 SOAPUSER

03.08.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100      1 11.71 30.00 8.20 1.31 9.51 3,118.42 20:06 SOAPUSER

03.08.2025 2000025298 MEDIA TED AL MUSLO MEDIANA-CTA 3310LF         1 726.69 30.00 508.68 81.39 590.07 3,708.49 22:47 SOAPUSER

03.08.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50          2 7.17 30.00 10.04 1.61 11.65 3,720.14 22:47 SOAPUSER

04.08.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)               1 1,807.18 0.00 1,807.18 289.15 2,096.33 5,816.47 00:00 DDIC

04.08.2025 1000000626 PANTOZOL SOL INY FCO AMP 40MG                 1 1,343.98 30.00 940.79 150.53 1,091.32 6,907.79 06:00 SOAPUSER

04.08.2025 1000000551 NEUROFLAX SOL INY FCO AMP 20MG/4MG/4ML        1 855.60 30.00 598.92 95.83 694.75 7,602.54 13:40 HALUGO

04.08.2025 PAT-700092 DISCO INTERVERTEBRAL (EHP B)                  1 747.78 0.00 747.78 119.64 867.42 8,469.96 13:46 SOAPUSER

04.08.2025 APB-100053 ARCO DE FLUOROSCOPIA (USO)                    1 2,796.79 0.00 2,796.79 447.49 3,244.28 11,714.24 14:10 HALUGO

04.08.2025 APB-100187 MICROSCOPIO PENTERO (USO)                     1 6,726.31 0.00 6,726.31 1,076.21 7,802.52 19,516.76 14:10 HALUGO

04.08.2025 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)           1 579.86 0.00 579.86 92.78 672.64 20,189.40 14:10 HALUGO

04.08.2025 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                1 397.05 0.00 397.05 63.53 460.58 20,649.98 14:10 HALUGO

04.08.2025 APB-100834 MIDAS REX IPC ELECTRONICO                     1 13,775.84 0.00 13,775.84 2,204.09 15,979.93 36,629.91 14:10 HALUGO

04.08.2025 CIR-100021 CIRUGIA MAYOR 3 HRS CIR                       1 5,581.91 0.00 5,581.91 893.11 6,475.02 43,104.93 14:10 HALUGO

04.08.2025 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                     1 1,064.04 0.00 1,064.04 170.25 1,234.29 44,339.22 14:10 HALUGO

04.08.2025 CIR-100039 EQUIPO DE ANESTESIA CADA 1/2 HR ADICIONA      4 520.82 0.00 2,083.28 333.32 2,416.60 46,755.82 14:10 HALUGO

04.08.2025 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                     1 1,695.69 0.00 1,695.69 271.31 1,967.00 48,722.82 14:10 HALUGO

04.08.2025 CIR-100053 GAS ANESTESICO 1/2 HORA CIR                   6 847.83 0.00 5,086.98 813.92 5,900.90 54,623.72 14:10 HALUGO

04.08.2025 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                1 1,582.30 0.00 1,582.30 253.17 1,835.47 56,459.19 14:10 HALUGO

04.08.2025 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                            2 54.69 0.00 109.38 17.50 126.88 56,586.07 14:10 HALUGO

04.08.2025 1000002322 LONOL SOL SPRAY NEB 0.15G/100ML FCO 30ML

(BENCIDAM

 1 1,343.98 30.00 940.79 150.53 1,091.32 57,677.39 15:22 SOAPUSER

04.08.2025 FTE-100039 SESION TERAPIA FISICA/REHABILITACION          1 366.67 0.00 366.67 58.67 425.34 58,102.73 15:50 SOAPUSER

04.08.2025 2000011201 EQP FLEBOTECK INFUS 0-150 4002760 C1          1 549.00 30.00 384.30 61.49 445.79 58,548.52 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196      1 221.58 30.00 155.11 24.82 179.93 58,728.45 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1       3 58.27 30.00 122.37 19.58 141.95 58,870.40 15:59 SOAPUSER
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04.08.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1          1 76.44 30.00 53.51 8.56 62.07 58,932.47 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100             6 4.45 30.00 18.67 2.99 21.66 58,954.13 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100      5 11.71 30.00 40.99 6.56 47.55 59,001.68 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100         2 9.61 30.00 13.45 2.15 15.60 59,017.28 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 2000275504 RINON DESECHABLE GRADUADO RIN007-03           1 39.15 30.00 27.40 4.38 31.78 59,049.06 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020           10 3.06 30.00 21.41 3.43 24.84 59,073.90 15:59 SOAPUSER

04.08.2025 1000000310 VANCOCIN CP SOL INY FCO AMP 1G                1 2,982.98 30.00 2,088.09 334.09 2,422.18 61,496.08 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000000477 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG 2ML              1 82.36 30.00 57.65 9.22 66.87 61,562.95 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000000488 CEFUROXIMA SOL INY FCO AMP 750MG/5ML          2 700.60 30.00 980.84 156.93 1,137.77 62,700.72 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000000490 RECOFOL FCO AMP 10MG/ML 100ML                 2 1,865.48 30.00 2,611.67 417.87 3,029.54 65,730.26 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                   2 545.60 30.00 763.84 122.21 886.05 66,616.31 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000000626 PANTOZOL SOL INY FCO AMP 40MG                 1 1,343.98 30.00 940.79 150.53 1,091.32 67,707.63 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                   1 52.54 30.00 36.78 5.88 42.66 67,750.29 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                   1 28.62 30.00 20.03 3.20 23.23 67,773.52 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML              2 18.20 30.00 25.48 4.08 29.56 67,803.08 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000006657 NATURALAG LUB UNG TUB 3.5G                    1 545.60 30.00 381.92 61.11 443.03 68,246.11 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                1 545.60 30.00 381.92 61.11 443.03 68,689.14 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000007519 CLONIXINATO DE LISINA SOL AMP 100MG/2ML       2 28.62 30.00 40.07 6.41 46.48 68,735.62 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                1 31.80 30.00 22.26 3.56 25.82 68,761.44 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000011276 BENSITRAK SOL INY AMP 2MG/ML 10ML             1 1,343.98 30.00 940.79 150.53 1,091.32 69,852.76 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000013227 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML (10MG/ML)          1 345.24 30.00 241.67 38.67 280.34 70,133.10 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000013280 KETOPROFENO FCO AMP 100MG IV                  1 194.54 30.00 136.18 21.79 157.97 70,291.07 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP 5MG/5ML                 1 100.01 30.00 70.01 11.20 81.21 70,372.28 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000000813 ELECTR SENSOR BIS XP ADU 1860106 C25          1 2,721.66 30.00 1,905.16 304.83 2,209.99 72,582.27 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000000885 MASCARILLA TIENDA FACIAL AD 1301100 C1        1 160.44 30.00 112.31 17.97 130.28 72,712.55 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1          4 65.40 30.00 183.11 29.30 212.41 72,924.96 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000010682 CEPILLO CX ISODINE PRE-QX 372053 C30          1 81.44 30.00 57.01 9.12 66.13 72,991.09 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30         5 69.50 30.00 243.25 38.92 282.17 73,273.26 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000010848 CAMPO IOBAN 66X45 ADHES 56X45 6650 C10        1 545.21 30.00 381.65 61.06 442.71 73,715.97 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000010930 PROTECTOR CUTANEO NOSTING HIS 3343 C25        1 123.20 30.00 86.24 13.80 100.04 73,816.01 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196      1 221.58 30.00 155.11 24.82 179.93 73,995.94 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000011773 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1000C 1330130 C5       1 237.50 30.00 166.25 26.60 192.85 74,188.79 16:19 HALUGO
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04.08.2025 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5       2 251.08 30.00 351.50 56.24 407.74 74,596.53 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000011785 DRENAJE BIOVAC 7MM MD1075 C1                  1 2,146.00 30.00 1,502.20 240.35 1,742.55 76,339.08 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000012431 CONECT TIPO SIMS DELGADO V-7351               2 40.39 30.00 56.55 9.05 65.60 76,404.68 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000019932 CAT PER INSYTE 14GX45MM 381267 C50            1 73.15 30.00 51.20 8.19 59.39 76,464.07 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000021782 JERINGA PERFUSOR TRANSF 50ML 4000739 C1       1 365.41 30.00 255.79 40.93 296.72 76,760.79 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000022569 KIT SOL. DESINF. 2 TRICLOFEN Y NINA SCRU      1 197.30 30.00 138.11 22.10 160.21 76,921.00 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000025373 GORRO PACIENTE B16D411 C100                   1 7.17 30.00 5.02 0.80 5.82 76,926.82 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000025531 ROPA QX UNIVERSAL MULT 77165 C1               1 1,737.52 30.00 1,216.26 194.60 1,410.86 78,337.68 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012      7 424.56 30.00 2,080.34 332.85 2,413.19 80,750.87 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                   1 46.90 30.00 32.83 5.25 38.08 80,788.95 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000025763 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 500 4000078 C1       1 71.75 30.00 50.22 8.04 58.26 80,847.21 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000025777 CLORURO DE SODIO AL 0.9% 500 ML Qx            3 104.13 30.00 218.68 34.99 253.67 81,100.88 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1          1 76.44 30.00 53.51 8.56 62.07 81,162.95 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000026043 AGUA DE IRRIGACION 1000 ML ABB7636            1 82.40 30.00 57.68 9.23 66.91 81,229.86 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000026573 SONDA FOLEY SILASTIC 14FR 5G 33614 C10        1 1,183.49 30.00 828.44 132.55 960.99 82,190.85 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000027493 CERA 2.5 GR  W31G                             1 509.03 30.00 356.32 57.01 413.33 82,604.18 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000027770 SUT MONOCRYL P 3-0 70CM PS1 MCP936H C36       1 624.71 30.00 437.30 69.97 507.27 83,111.45 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000028134 SUT SEDA PERMAHND 2-0 10X75CM SA85T C24       1 388.88 30.00 272.22 43.56 315.78 83,427.23 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000028138 SUT SEDA PERMAHND 3-0 10X75CM SA84T C24       1 241.56 30.00 169.09 27.05 196.14 83,623.37 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1        5 194.67 30.00 681.34 109.01 790.35 84,413.72 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000029042 TUBO CORRUGADO INHALOTER KS1018451 C1         1 202.46 30.00 141.72 22.68 164.40 84,578.12 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100            10 4.45 30.00 31.11 4.98 36.09 84,614.21 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000029905 APOSITO TEGADERM FILM 10X12CM 1626 C50        3 98.17 30.00 206.16 32.99 239.15 84,853.36 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000030283 VENDA WRAP 10 cm MW04                         2 96.23 30.00 134.71 21.55 156.26 85,009.62 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000039765 FUNDA MICROSCOP ZEISS EST MD 306026 C5        1 2,196.32 30.00 1,537.42 245.99 1,783.41 86,793.03 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50             1 635.18 30.00 444.63 71.14 515.77 87,308.80 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000047251 MARCAD QX TWIN TIP  MPI012-03 C100            1 139.66 30.00 97.76 15.64 113.40 87,422.20 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000060134 HELITENE HEMOS MIC 0.5 IH601-1692-ZLI         2 8,514.72 30.00 11,920.61 1,907.30 13,827.91 101,250.11 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000092898 SIST URETEK LIB/AGUJA 2L 4018158 C1           1 344.15 30.00 240.90 38.54 279.44 101,529.55 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000094833 FUNDA CONFORT MUSLO MD 74012 C5               1 3,259.61 30.00 2,281.73 365.08 2,646.81 104,176.36 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000100965 SUT VICRYLPLUS 3-0 70CMSH XYVCP316H C36       1 256.20 30.00 179.34 28.69 208.03 104,384.39 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000130668 LAPIZ RELIANT BUTTON SWITCH VL2610 C50        1 761.03 30.00 532.72 85.24 617.96 105,002.35 16:19 HALUGO
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04.08.2025 2000203824 CABLE BIPOLAR VALLEYLAB E0512 C50             1 698.00 30.00 488.60 78.18 566.78 105,569.13 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1             1 753.84 30.00 527.69 84.43 612.12 106,181.25 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP         3 40.58 30.00 85.22 13.64 98.86 106,280.11 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP             2 40.58 30.00 56.81 9.09 65.90 106,346.01 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP         2 40.58 30.00 56.81 9.09 65.90 106,411.91 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP             2 40.58 30.00 56.81 9.09 65.90 106,477.81 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000238435 COTONOIDE NEUROESP 1X3 NEUROSPNG14 C1         1 489.89 30.00 342.92 54.87 397.79 106,875.60 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100      1 11.71 30.00 8.20 1.31 9.51 106,885.11 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L             2 17.21 30.00 24.09 3.85 27.94 106,913.05 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000259262 TIRA STRIP CLOSUR LX1 NON250412 C1            1 106.39 30.00 74.47 11.92 86.39 106,999.44 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000259263 TIRA MEDISTRIP 1/4X3 NON250314 C1             1 147.80 30.00 103.46 16.55 120.01 107,119.45 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000260808 JERINGA ASEPTO IRRIG BUL 60C 30-3050 C1       2 138.67 30.00 194.13 31.06 225.19 107,344.64 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000261283 EXTENSION L MINIVOLUM ADEP154HS C1            1 866.46 30.00 606.52 97.04 703.56 108,048.20 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000266668 COMPRESA P/VIE 45X70CM T28X24 4000668 C1      1 528.58 30.00 370.01 59.20 429.21 108,477.41 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521          2 663.07 30.00 928.29 148.53 1,076.82 109,554.23 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000267198 ESPON GASA C/R EST 10X10 T28X24 4000674       5 116.89 30.00 409.12 65.46 474.58 110,028.81 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000268850 NEBULIZADOR DE 500ML RESPIFIX RSP72400        1 362.34 30.00 253.64 40.58 294.22 110,323.03 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000271769 HOJA BISTURI NO 15 A/INOX HERGOM HB15         2 11.67 30.00 16.33 2.61 18.94 110,341.97 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000273725 SON NELATON ROJA 40CM 10FR SONNEL4010         1 67.65 30.00 47.35 7.58 54.93 110,396.90 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000287412 GUANTE CIRUGIA LIBRE LATEX #6.5 MSG6365       4 87.04 30.00 243.72 39.00 282.72 110,679.62 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000287413 GUANTE CIRUGIA LIBRE LATEX #7 MSG6370         2 87.05 30.00 121.86 19.50 141.36 110,820.98 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000287414 GUANTE CIRUGIA LIBRE LATEX #7.5 MSG6375       2 87.05 30.00 121.86 19.50 141.36 110,962.34 16:19 HALUGO

04.08.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020           24 3.06 30.00 51.39 8.22 59.61 111,021.95 16:19 HALUGO

04.08.2025 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML (AGUA PARA

INYECC

 5 18.20 30.00 63.70 10.19 73.89 111,095.84 16:45 SOAPUSER

04.08.2025 FTE-100076 REHABILITACION SESION EN HOSPITALIZACION      1 680.73 0.00 680.73 108.92 789.65 111,885.49 19:36 SOAPUSER

04.08.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML          1 208.24 30.00 145.77 23.32 169.09 112,054.58 20:00 SOAPUSER

04.08.2025 1000000488 CEFUROXIMA SOL INY FCO AMP 750MG/5ML          1 700.60 30.00 490.42 78.47 568.89 112,623.47 21:00 SOAPUSER

04.08.2025 1000009175 LYRICA CAP 75MG                               1 139.74 30.00 97.82 15.65 113.47 112,736.94 22:00 SOAPUSER

04.08.2025 1000000551 NEUROFLAX SOL INY FCO AMP 20MG/4MG/4ML        1 855.60 30.00 598.92 95.83 694.75 113,431.69 23:04 SOAPUSER

04.08.2025 1000013280 KETOPROFENO FCO AMP 100MG IV                  1 194.54 30.00 136.18 21.79 157.97 113,589.66 23:04 SOAPUSER

04.08.2025 1000000489 RECOFOL SOL INY AMP 200MG/20ML 20ML           1 276.74 30.00 193.72 31.00 224.72 113,814.38 23:55 HMVIDAL
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Episodio:1500997457

Hora de Ingreso: 18:17:00

Hora de Egreso : 09:16:00
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04.08.2025 1000000515 ATROPISA SOL INY AMP 1MG/ML                   2 22.26 30.00 31.16 4.99 36.15 113,850.53 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                   1 52.54 30.00 36.78 5.88 42.66 113,893.19 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000001224 ELECTR ESPUMA DES MON 31050522 C1             5 12.57 30.00 44.00 7.04 51.04 113,944.23 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017             1 5.21 30.00 3.65 0.58 4.23 113,948.46 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000011520 LLAVE GIRATEK S/EXTEN 3VIAS 4003549 C1        3 38.00 30.00 79.80 12.77 92.57 114,041.03 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000012047 PUNTA DE ASPIRAC YANKAUER K-80 1330060        1 146.04 30.00 102.23 16.36 118.59 114,159.62 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000021862 JERINGA DESECH 10ML 21X32 302558 C100         3 12.33 30.00 25.90 4.14 30.04 114,189.66 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000021863 JERINGA DESECH S/AGUJA 20ML 302562 C50        2 15.82 30.00 22.15 3.54 25.69 114,215.35 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000021866 JERINGA DESECH 21X32 5ML 302549 C100          3 8.51 30.00 17.87 2.86 20.73 114,236.08 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000033524 ESTILETE P/INTUBACION 45CM. 14FR.             1 274.50 30.00 192.15 30.74 222.89 114,458.97 23:55 HMVIDAL

04.08.2025 2000273730 SON NELATON ROJA 40CM 20FR SONNEL4020         1 67.65 30.00 47.35 7.58 54.93 114,513.90 23:55 HMVIDAL

05.08.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)               1 1,807.18 0.00 1,807.18 289.15 2,096.33 116,610.23 00:00 DDIC

05.08.2025 1000000310 VANCOCIN CP SOL INY FCO AMP 1G                1 2,982.98 30.00 2,088.09 334.09 2,422.18 119,032.41 00:03 SOAPUSER

05.08.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML          1 208.24 30.00 145.77 23.32 169.09 119,201.50 04:11 SOAPUSER

05.08.2025 1000000626 PANTOZOL SOL INY FCO AMP 40MG                 1 1,343.98 30.00 940.79 150.53 1,091.32 120,292.82 06:00 SOAPUSER

05.08.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100      5 11.71 30.00 40.99 6.56 47.55 120,340.37 08:30 SOAPUSER

05.08.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100         2 9.61 30.00 13.45 2.15 15.60 120,355.97 08:30 SOAPUSER

05.08.2025 1000000488 CEFUROXIMA SOL INY FCO AMP 750MG/5ML          1 700.60 30.00 490.42 78.47 568.89 120,924.86 09:00 SOAPUSER

05.08.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100         2 9.61 30.00 13.45 2.15 15.60 120,940.46 10:17 SOAPUSER

05.08.2025 IMA-730035 TOMOGRAFIA COMPUTADA DE CUELLO SIMPLE         1 2,765.71 0.00 2,765.71 442.51 3,208.22 124,148.68 10:31 SOAPUSER

05.08.2025 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML (AGUA PARA

INYECC

 1 18.20 30.00 12.74 2.04 14.78 124,163.46 10:33 SOAPUSER

05.08.2025 1000000551 NEUROFLAX SOL INY FCO AMP 20MG/4MG/4ML        1 855.60 30.00 598.92 95.83 694.75 124,858.21 11:00 SOAPUSER

05.08.2025 1000013280 KETOPROFENO FCO AMP 100MG IV                  1 194.54 30.00 136.18 21.79 157.97 125,016.18 11:00 SOAPUSER

05.08.2025 FTE-100076 REHABILITACION SESION EN HOSPITALIZACION      1 680.73 0.00 680.73 108.92 789.65 125,805.83 11:10 SOAPUSER

05.08.2025 1000000310 VANCOCIN CP SOL INY FCO AMP 1G                1 2,982.98 30.00 2,088.09 334.09 2,422.18 128,228.01 12:00 SOAPUSER

05.08.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML          1 208.24 30.00 145.77 23.32 169.09 128,397.10 12:00 SOAPUSER

05.08.2025 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML (AGUA PARA

INYECC

 1 18.20 30.00 12.74 2.04 14.78 128,411.88 12:25 SOAPUSER

05.08.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML          1 208.24 30.00 145.77 23.32 169.09 128,580.97 20:00 SOAPUSER

05.08.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020           10 3.06 30.00 21.41 3.43 24.84 128,605.81 20:08 SOAPUSER

05.08.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50          2 7.17 30.00 10.04 1.61 11.65 128,617.46 20:27 SOAPUSER
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05.08.2025 1000000488 CEFUROXIMA SOL INY FCO AMP 750MG/5ML          1 700.60 30.00 490.42 78.47 568.89 129,186.35 21:00 SOAPUSER

05.08.2025 1000009176 LYRICA TAB 150MG                              1 139.74 30.00 97.82 15.65 113.47 129,299.82 22:00 SOAPUSER

05.08.2025 1000000551 NEUROFLAX SOL INY FCO AMP 20MG/4MG/4ML        1 855.60 30.00 598.92 95.83 694.75 129,994.57 23:00 SOAPUSER

05.08.2025 1000013280 KETOPROFENO FCO AMP 100MG IV                  1 194.54 30.00 136.18 21.79 157.97 130,152.54 23:00 SOAPUSER

06.08.2025 1000000310 VANCOCIN CP SOL INY FCO AMP 1G                1 2,982.98 30.00 2,088.09 334.09 2,422.18 132,574.72 00:00 SOAPUSER

06.08.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML          1 208.24 30.00 145.77 23.32 169.09 132,743.81 04:00 SOAPUSER

06.08.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020           10 3.06 30.00 21.41 3.43 24.84 132,768.65 04:10 SOAPUSER

06.08.2025 1000000626 PANTOZOL SOL INY FCO AMP 40MG                 1 1,343.98 30.00 940.79 150.53 1,091.32 133,859.97 06:02 SOAPUSER

06.08.2025 2000238946 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 7.0 2D72LT70       1 90.73 30.00 63.51 10.16 73.67 133,933.64 06:58 HALUGO

06.08.2025 2000025767 SOL CLORURO SODIO 0.9% 3000 4006697 C6        1 200.51 30.00 140.36 22.46 162.82 134,096.46 07:00 HMHERNANDEZ

06.08.2025 2000238948 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 8.0 2D72LT80       1 90.73 30.00 63.51 10.16 73.67 134,170.13 07:00 HMHERNANDEZ

06.08.2025 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1          1 65.40 30.00 45.78 7.32 53.10 134,223.23 08:06 SOAPUSER

06.08.2025 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013        2 6.69 30.00 9.37 1.50 10.87 134,234.10 08:06 SOAPUSER

06.08.2025 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708       1 80.01 30.00 56.01 8.96 64.97 134,299.07 09:09 SOAPUSER

06.08.2025 2000029897 APOSITO TEGADERM PAD 6X10CM 3584 C50          1 104.10 30.00 72.87 11.66 84.53 134,383.60 09:09 SOAPUSER

06.08.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100             5 4.45 30.00 15.56 2.49 18.05 134,401.65 12:55 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

  143,172.43 

   27,308.94-

  115,863.49 

   18,538.16 

  134,401.65 

        0.00 

        0.00 

        0.00 

  134,401.65 
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Fecha: 28.10.2025  Hora: 18:21:29
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     5,421.54 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    24,275.85 

CARGOS CIRUGÍA    17,203.58 

CARGOS INSUMOS    54,861.03 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     5,241.62 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    36,168.81 

DESCUENTO INSUMOS    16,458.36-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    10,850.58-

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

  143,172.43 

   27,308.94-

  115,863.49 

   18,538.16 

  134,401.65 

        0.00 

        0.00 

        0.00 

  134,401.65 


